
UCHWAŁA NR XXVI/157/21 
RADY POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 27 października 2021 r. 

o zmianie uchwał w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej z dnia 26 lipca 2021 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1382)., Rada Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/125/21 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 14 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany 
budżetu powiatu na rok 2021, zmienionej uchwałą Nr XXII/137/2021 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 19 maja 
2021 r. o zmianie uchwały Nr XXI/125/21 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 14 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany 
budżetu powiatu na rok 2021,wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) wyrazy: „§ 6290. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł” zastępuje się wyrazami: 

„§ 6100. Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych”;, 

b) wyrazy: „§ 2700. Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł” zastępuje się wyrazami: „§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19”; 

2) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr XXII/136/21 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 19 maja 2021 r. w sprawie zmiany budżetu 
powiatu na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 wyrazy: „§ 2700. Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł” zastępuje się wyrazami: „§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Powiatu 
 
 

Jacek Pawlus 

Id: 64364DC0-B64F-463E-A8F6-E2ADB0835088. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXVI/157/21 

Rady Powiatu Pyrzyckiego  

z dnia  27 października 2021 r. 

 

Przychody, dochody i wydatki związane z realizacją zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  w 2021 r. 

 

Dział  Rozdział  § Nazwa Przychody  Dochody  Wydatki  

ogółem 

w tym 

bieżące majątkowe 

   PRZYCHODY 4.145.175,02 -- -- -- -- 

  905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

4.145.175,02 -- -- -- -- 

   DOCHODY -- 1.757.075,00 -- -- -- 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA -- 1.700.000,00 -- -- -- 

 75816  Wpływy do rozliczenia – Starostwo Powiatowe -- 1.700.000,00 -- -- -- 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 

-- 1.700.000,00 -- -- -- 

852   POMOC SPOŁECZNA -- 57.075,00 -- -- -- 

 85295  Pozostała działalność -- 57.075,00 -- -- -- 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

- 57.075,00 -- -- -- 

   WYDATKI -- -- 5.902.250,02 57.075,00 5.845.175,02 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -- -- 578.755,00 -- 578.755,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe – Starostwo Powiatowe -- -- 578.755,00 -- 578.755,00 

  6050 „Przebudowa drogi powiatowej nr 1626Z ul. Staromiejska 

w Pyrzycach  - Etap II odcinek od ul. Polnej (droga gminna 

-- -- 578.755,00 -- 578.755,00 

Id: 64364DC0-B64F-463E-A8F6-E2ADB0835088. Podpisany Strona 1



620010Z) do skrzyżowania ulica Staromiejska-Poznańska-

Ciepłownicza”. 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE -- -- 3.566.420,02 -- 3.566.420,02 

 80195  Pozostała działalność – Starostwo Powiatowe -- -- 3.566.420,02 -- 3.566.420,02 

  6050 „Termomodernizacja budynku szkoły, sali gimnastycznej, 

warsztatów oraz internatu zespołu Szkół nr 2 CKU w 

Pyrzycach wraz z dostosowaniem do wymogów 

przeciwpożarowych budynku internatu i wymianą odcinka 

ok. 235 m lokalnej sieci ciepłowniczej”. 

-- -- 3.566.420,02 -- 3.566.420,02 

851   OCHRONA ZDROWIA -- -- 1.700.000,00 -- 1.700.000,00 

 85111  Szpitale ogólne – Starostwo Powiatowe -- -- 1.700.000,00 -- 1.700.000,00 

  6220  „Zakup aparatury RTG oraz przystosowanie pomieszczeń 

do obowiązujących przepisów budowlanych i sanitarno-

epidemiologicznych w Szpitalu Powiatowym w Pyrzycach” 

-- -- 1.700.000,00 -- 1.700.000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA -- -- 57.075,00 57.075,00 -- 

 85295  Pozostała działalność – Starostwo Powiatowe -- -- 57.075,00 57.075,00 -- 

  3020 

 

Pomoc dla domów pomocy społecznej na zakup środków 

ochrony osobistej, niezbędnego sprzętu i wyposażenia w 

celu przeciwdziałaniu skutkom rozprzestrzeniania się 

wirusa SARS-Cov-2 

-- -- 7.075,00 7.075,00 -- 

  4210 Pomoc dla domów pomocy społecznej na zakup środków 

ochrony osobistej, niezbędnego sprzętu i wyposażenia w 

celu przeciwdziałaniu skutkom rozprzestrzeniania się 

wirusa SARS-Cov-2 

  50.000,00 50.000,00 -- 

OGÓŁEM 4.145.175,02 1.757.075,00 5.902.250,02 57.075,00 5.845.175,02 

 

 

 

Id: 64364DC0-B64F-463E-A8F6-E2ADB0835088. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXVI/157/21 

Rady Powiatu Pyrzyckiego  

z dnia 27 października 2021 r. 

 

 

Przychody, dochody i wydatki związane z realizacją zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  w 2021 r. 

 

Dział  Rozdział  § Nazwa Przychody  Dochody  Wydatki  

ogółem 

w tym 

bieżące majątkowe 

   PRZYCHODY 4.145.175,02 -- -- -- -- 

  905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

4.145.175,02 -- -- -- -- 

   DOCHODY -- 1.762.075,00 -- -- -- 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA -- 1.700.000,00 -- -- -- 

 75816  Wpływy do rozliczenia – Starostwo Powiatowe -- 1.700.000,00 -- -- -- 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 

-- 1.700.000,00 -- -- -- 

851   OCHRONA ZDROWIA  5.000,00    

 85111  Szpitale ogólne  5.000,00    

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 5.000,00    

852   POMOC SPOŁECZNA -- 57.075,00 -- -- -- 

 85295  Pozostała działalność -- 57.075,00 -- -- -- 

Id: 64364DC0-B64F-463E-A8F6-E2ADB0835088. Podpisany Strona 1



  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

- 57.075,00 -- -- -- 

   WYDATKI -- -- 5.907.250,02 62.075,00 5.845.175,02 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -- -- 578.755,00 -- 578.755,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe – Starostwo Powiatowe -- -- 578.755,00 -- 578.755,00 

  6050 „Przebudowa drogi powiatowej nr 1626Z ul. Staromiejska 

w Pyrzycach  - Etap II odcinek od ul. Polnej (droga gminna 

620010Z) do skrzyżowania ulica Staromiejska-Poznańska-

Ciepłownicza”. 

-- -- 578.755,00 -- 578.755,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE -- -- 3.566.420,02 -- 3.566.420,02 

 80195  Pozostała działalność – Starostwo Powiatowe -- -- 3.566.420,02 -- 3.566.420,02 

  6050 „Termomodernizacja budynku szkoły, sali gimnastycznej, 

warsztatów oraz internatu zespołu Szkół nr 2 CKU w 

Pyrzycach wraz z dostosowaniem do wymogów 

przeciwpożarowych budynku internatu i wymianą odcinka 

ok. 235 m lokalnej sieci ciepłowniczej”. 

-- -- 3.566.420,02 -- 3.566.420,02 

851   OCHRONA ZDROWIA -- -- 1.705.000,00 5.000,00 1.700.000,00 

 85111  Szpitale ogólne – Starostwo Powiatowe -- -- 1.705.000,00 5.000,00 1.700.000,00 

  4210 Wydatki związane z tworzeniem punktu szczepień 

powszechnych w szpitalu powiatowym w Pyrzycach 

przy ul. Jana Pawła II 2 

-- -- 5.000,00 5.000,00 -- 

  6220  „Zakup aparatury RTG oraz przystosowanie pomieszczeń 

do obowiązujących przepisów budowlanych i sanitarno-

epidemiologicznych w Szpitalu Powiatowym w Pyrzycach” 

-- -- 1.700.000,00 -- 1.700.000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA -- -- 57.075,00 57.075,00 -- 

 85295  Pozostała działalność – Starostwo Powiatowe -- -- 57.075,00 57.075,00 -- 

  3020 

 

Pomoc dla domów pomocy społecznej na zakup środków 

ochrony osobistej, niezbędnego sprzętu i wyposażenia w 

celu przeciwdziałaniu skutkom rozprzestrzeniania się 

wirusa SARS-Cov-2 

-- -- 7.075,00 7.075,00 -- 

Id: 64364DC0-B64F-463E-A8F6-E2ADB0835088. Podpisany Strona 2



  4210 Pomoc dla domów pomocy społecznej na zakup środków 

ochrony osobistej, niezbędnego sprzętu i wyposażenia w 

celu przeciwdziałaniu skutkom rozprzestrzeniania się 

wirusa SARS-Cov-2 

-- -- 50.000,000 50.000,00 -- 

OGÓŁEM 4.145.175,02 1.762.075,00 5.907.250,02 62.075,00 5.845.175,02 

 

 

Id: 64364DC0-B64F-463E-A8F6-E2ADB0835088. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Paragraf 6100

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

